
ZARZĄDZENIE NR   16/2024 /K 

WÓJTA GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 20 maja  2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Miedzichowo. 

  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Wójt Gminy Miedzichowo zarządza, co następuje:  

 

§1.  Ustala się 31 maja 2024 roku (piątek) dniem  wolnym od pracy w ramach urlopów 

wypoczynkowych. 

§2. Rozliczenie czasu pracy nastąpi na podstawie złożonych wniosków urlopowych.  

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Miedzichowo.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                      Wójt Gminy Miedzichowo 

                                                       /-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

 

 

 

Przygotowała : Karolina Łotecka -Sekretarz  

  

 

 

 


